
[様式　５] 平成３１年度　政務活動費　出納簿　（明日のかわにし）

支出書
No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 平成31年4月1日 ８　資料購入費 ゼンリン地図　２０１９
株式会社ゼンリン

27,702 -27,702

2 平成31年4月2日 ３　広報費 会派市政報告チラシ配送料
日本郵便（株）

1,140 -28,842

3 平成31年4月3日 ３　広報費 市政報告会用　マイク　１本
株式会社ナガサワ

32,184 -61,026

501 1 平成31年4月4日 ０　交付金 政務活動費
川西市

900,000 838,974

4 平成31年4月6日 ７　資料作成費 文具（フリクションボール替芯など）坂口
ココシュカ　エキマルシェ大阪

1,166 837,808

5 平成31年4月8日 ３　広報費 会派市政報告　駐車場代（田中）
２２８パーキング

100 837,708

6 平成31年4月8日 ３　広報費 会派市政報告　駐車場代（多久和）
２２８パーキング

100 837,608

7 平成31年4月8日 ３　広報費 会派市政報告　駐車場代（斯波）
２２８パーキング

100 837,508

8 平成31年4月11日 １　調査研究費 ガソリン代（多久和）４月分
コスモ石油

1,160 836,348

9 平成31年4月13日 ３　広報費 市政報告会時　駐車場代（田中）
アステ川西駐車場

1,400 834,948

10 平成31年4月13日 ３　広報費
市政報告会　施設利用代（音響セット、１
００インチ移動式スクリーン）

川西市
1,600 833,348

11 平成31年4月13日 ３　広報費 市政報告会　駐車場代（多久和）
アステ川西駐車場

1,400 831,948

12 平成31年4月13日 ３　広報費 市政報告会　駐輪場代（坂口）
エコステーション２１　川西能勢
口駅前バイク駐車場 100 831,848

13 平成31年4月15日 １　調査研究費 ガソリン代（坂口）４月分
コスモ石油

1,678 830,170

14 平成31年4月17日 ３　広報費 会報配布費（振込手数料含む）
（株）モビリティーズ

259,740 570,430

15 平成31年4月17日 ７　資料作成費 コピー機リース代（４月分）
シャープファイナンス株式会社

23,760 546,670

16 平成31年4月18日 ８　資料購入費 書籍（人を動かす聞く力＆質問力）
ブックスタジオ大阪店

680 545,990

17 平成31年4月18日 ３　広報費 会派市政報告　駐車場代（斯波）
タイムズ２４株式会社　能勢電
鉄山下駅前駐車場 200 545,790

18 平成31年4月19日 ３　広報費 会派市政報告　駐車場代（斯波）
タイムズ２４株式会社　能勢電
鉄畦野駅前駐車場 200 545,590

19 平成31年4月22日 ７　資料作成費 FAX回線利用料（４月分）
NTT西日本

6,600 538,990

20 平成31年4月23日 ２　研修費
JIAM研修費（振込手数料含む）　5/13～
5/17（田中）

全国市町村国際文化研修所
15,924 523,066
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[様式　５] 平成３１年度　政務活動費　出納簿　（明日のかわにし）
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No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

21 平成31年4月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（４月支払分）
近畿ビジネス販売（株）

3,759 519,307

22 平成31年4月26日 １　調査研究費 ガソリン代（田中）４月分
ENEOS

3,000 516,307

23 令和元年5月4日 １　調査研究費 ガソリン代（坂口）５月分
コスモ石油

2,049 514,258

24 令和元年5月7日 １　調査研究費 EV車両充電費（斯波）４月分
日産フィナンシャルサービス

648 513,610

25 令和元年5月7日 ７　資料作成費 コピー機リース代（５月分）
シャープファイナンス株式会社

23,760 489,850

26 令和元年5月7日 ７　資料作成費 文房具（USBメモリ）
岩鼻産業（株）アスクル事業部

25,790 464,060

27 令和元年5月7日 ３　広報費
会報作成（リライト）費（振込手数料含
む）

株式会社フェローシップ
43,740 420,320

28 令和元年5月15日 ７　資料作成費 大判ロール紙　４本
株式会社真善美

9,814 410,506

29 令和元年5月20日 ７　資料作成費 FAX回線利用料（５月分）
NTT西日本

6,600 403,906

30 令和元年5月22日 １　調査研究費 ガソリン代（多久和）５月分
コスモ石油

2,403 401,503

31 令和元年5月23日 ８　資料購入費 新婦人しんぶん購読料（１年分）
新日本婦人の会

4,800 396,703

32 令和元年5月27日 １　調査研究費 EV車両充電費（斯波）５月分
日産フィナンシャルサービス

664 396,039

33 令和元年5月27日 ７　資料作成費 文房具（A4ファイルなど）
岩鼻産業（株）アスクル事業部

5,283 390,756

34 令和元年5月27日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（４月分）
近畿ビジネス販売（株）

7,046 383,710

35 令和元年5月29日 １　調査研究費 ガソリン代（田中）５月分
ENEOS

3,000 380,710

36 令和元年6月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（６月分）
シャープファイナンス株式会社

23,760 356,950

37 令和元年6月6日 ７　資料作成費 貸与パソコン修理代（坂口）
Dynabook株式会社関西支社

21,762 335,188

38 令和元年6月19日 １　調査研究費 ガソリン代（田中）６月分
ENEOS

3,000 332,188

39 令和元年6月20日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（６月分）
NTT西日本

6,600 325,588

40 令和元年6月25日 ２　研修費
市町村議会議員特別セミナー研修費（７
月３日～７月５日：３日間分）

全国市町村国際文化研修所
10,174 315,414

41 令和元年6月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（５月分）
近畿ビジネス販売（株）

2,756 312,658
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[様式　５] 平成３１年度　政務活動費　出納簿　（明日のかわにし）

支出書
No.
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42 令和元年6月27日 １　調査研究費 EV車両充電費（斯波）６月分
日産フィナンシャルサービス

648 312,010

43 令和元年6月27日 ７　資料作成費 文房具（クリヤーブックなど）
岩鼻産業（株）アスクル事業部

31,766 280,244

44 令和元年6月28日 １　調査研究費 ガソリン代（多久和）６月分
コスモ石油

2,327 277,917

45 令和元年6月29日 １　調査研究費 ガソリン代（小山）６月分
ENEOS

3,000 274,917

46 令和元年7月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（７月分）
シャープファイナンス株式会社

23,760 251,157

47 令和元年7月3日 ２　研修費 7/3～7/5　JIAM研修旅費
田中

3,220 247,937

48 令和元年7月10日 １　調査研究費 7/10～7/12　管外視察旅費（田中）
田中

42,450 205,487

502 2 令和元年7月11日 ０　交付金 政務活動費
川西市

900,000 1,105,487

49 令和元年7月13日 １　調査研究費 ガソリン代（多久和）７月分
コスモ石油

1,035 1,104,452

50 令和元年7月22日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（７月分）
NTT西日本

6,600 1,097,852

51 令和元年7月24日 ２　研修費
全国地方議会サミット2019参加負担金
（坂口）（振込手数料含む）

一般社団法人　マニフェスト研
究会 10,324 1,087,528

52 令和元年7月24日 ２　研修費
全国地方議会サミット2019参加負担金
（田中）（振込手数料含む）

一般社団法人　マニフェスト研
究会 10,324 1,077,204

53 令和元年7月25日 ７　資料作成費 文具（ボールペン、替え芯）
イズミヤ多田店

1,574 1,075,630

54 令和元年7月25日 １　調査研究費 ガソリン代（小山）７月分
ENEOS

3,000 1,072,630

55 令和元年7月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（６月分）
近畿ビジネス販売（株）

9,587 1,063,043

56 令和元年7月29日 １　調査研究費 EV車両充電費（斯波）７月分
日産フィナンシャルサービス

711 1,062,332

57 令和元年7月29日 ７　資料作成費 文房具（フリクションボール替芯など）
岩鼻産業（株）アスクル事業部

2,996 1,059,336

58 令和元年7月30日 １　調査研究費 ガソリン代（田中）７月分
ENEOS

3,000 1,056,336

59 令和元年7月31日 ７　資料作成費
プロバイダ契約料、メール使用料（３月１
１日～７月１０日利用、７月請求分）

ソフトバンク株式会社
8,640 1,047,696

60 令和元年8月1日 ２　研修費
8/1～8/2全国地方議会サミット　参加旅
費

坂口、田中
89,100 958,596

61 令和元年8月4日 ２　研修費 8/4　地域政党サミット参加費（田中）
地域政党連絡協議会

3,000 955,596
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[様式　５] 平成３１年度　政務活動費　出納簿　（明日のかわにし）
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62 令和元年8月4日 ２　研修費 8/4　地域政党サミット参加旅費
田中

3,700 951,896

63 令和元年8月4日 １　調査研究費 ガソリン代（小山）８月分
山文商事（株）

1,063 950,833

64 令和元年8月5日 ７　資料作成費 コピー機リース代（８月分）
シャープファイナンス株式会社

23,760 927,073

503 3 令和元年8月17日 00　利息 利息 3 927,076

65 令和元年8月20日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（８月分）
NTT西日本

6,600 920,476

66 令和元年8月22日 ８　資料購入費 書籍（Wedge　看取りクライシス）
紀伊國屋書店

540 919,936

67 令和元年8月24日 １　調査研究費 ガソリン代（多久和）８月分
コスモ石油

2,198 917,738

68 令和元年8月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（７月分）
近畿ビジネス販売（株）

4,761 912,977

69 令和元年8月27日 １　調査研究費 EV車両充電費（斯波）８月分
日産フィナンシャルサービス

648 912,329

70 令和元年8月28日 １　調査研究費 ガソリン代（田中）８月分
ENEOS

3,000 909,329

71 令和元年9月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（９月分）
シャープファイナンス株式会社

23,760 885,569

72 令和元年9月16日 １　調査研究費 ガソリン代（坂口）９月分
コスモ石油

1,556 884,013

73 令和元年9月20日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（９月分）
NTT西日本

6,602 877,411

74 令和元年9月21日 １　調査研究費 ガソリン代（多久和）９月分
コスモ石油

2,226 875,185

75 令和元年9月21日 １　調査研究費 ガソリン代（田中）９月分
ENEOS、Enejet

3,000 872,185

76 令和元年9月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（８月分）
近畿ビジネス販売（株）

25,724 846,461

77 令和元年9月27日 １　調査研究費 EV車両充電費（斯波）９月分
日産フィナンシャルサービス

648 845,813

78 令和元年9月27日 ７　資料作成費 文具代（クリアーホルダーなど）
岩鼻産業（株）アスクル事業部

19,730 826,083

79 令和元年10月2日 １　調査研究費 ガソリン代（坂口）１０月分
コスモ石油

1,616 824,467

80 令和元年10月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（１０月分）
シャープファイナンス株式会社

23,760 800,707

81 令和元年10月3日 ２　研修費
トップマネジメントセミナー受講料（坂口、
田中)（振込手数料含む）

全国市町村国際文化研修所
13,630 787,077
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[様式　５] 平成３１年度　政務活動費　出納簿　（明日のかわにし）
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82 令和元年10月11日 １　調査研究費 ガソリン代（田中）１０月分
ENEOS

3,000 784,077

83 令和元年10月15日 ２　研修費 トップマネジメントセミナー受講時旅費
田中、坂口

5,360 778,717

504 4 令和元年10月17日 ０　交付金 政務活動費
川西市

900,000 1,678,717

84 令和元年10月18日 ２　研修費
第１４回全国市議会議長会研究フォーラ
ム参加費（４名分）（振込手数料含む）

(株)JTB
28,330 1,650,387

85 令和元年10月21日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（１０月分）
NTT西日本

6,494 1,643,893

86 令和元年10月23日 １　調査研究費 ガソリン代（多久和）１０月分
コスモ石油

2,031 1,641,862

87 令和元年10月25日 ４　広聴費 市民相談（小山）駐車場代
滝山駅駐車場

600 1,641,262

88 令和元年10月28日 １　調査研究費 EV車両充電費（斯波）１０月分
日産フィナンシャルサービス

660 1,640,602

89 令和元年10月28日 ７　資料作成費 文具代（A3用紙など）
岩鼻産業（株）アスクル事業部

34,104 1,606,498

90 令和元年10月28日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（９月分）
近畿ビジネス販売（株）

3,871 1,602,627

91 令和元年10月29日 １　調査研究費
管外視察（今治市）旅費（３名分）・第１４
回全国市議会議長会研究フォーラム参
加旅費（４名分）

多久和、坂口、田中、斯波
251,460 1,351,167

92 令和元年10月31日 １　調査研究費 ガソリン代（小山）１０月分
ENEOS、山文商事（株）

3,000 1,348,167

93 令和元年10月31日 ８　資料購入費 書籍（自治体財政の知恵袋）
（株）ぎょうせい

2,300 1,345,867

94 令和元年10月31日 ８　資料購入費
書籍（地方自治体版　働き方改革　職場
実践ガイド）

（株）ぎょうせい
1,800 1,344,067

95 令和元年10月31日 ８　資料購入費
書籍（地方議会人の挑戦　議会改革の
実績と課題）

（株）ぎょうせい
2,400 1,341,667

96 令和元年10月31日 ８　資料購入費
書籍（令和元年度版　全国都市の特色ある
施策集、地方を創る　政策思考力　入門編）

（株）ぎょうせい
8,100 1,333,567

97 令和元年11月4日 ４　広聴費 市民相談（小山）駐車場代
滝山駅駐車場

600 1,332,967

98 令和元年11月4日 ７　資料作成費
プロバイダ契約料、メール使用料（７月１
１日～１０月１０日利用分）

ソフトバンク株式会社
6,480 1,326,487

99 令和元年11月5日 ７　資料作成費 コピー機リース代（１１月分）
シャープファイナンス株式会社

23,760 1,302,727

100 令和元年11月7日 ２　研修費
市町村議会議員特別セミナー参加費
（田中）（振込手数料含む）

全国市町村国際文化研修所
6,980 1,295,747
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[様式　５] 平成３１年度　政務活動費　出納簿　（明日のかわにし）

支出書
No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

101 令和元年11月8日 ２　研修費
自治体の防災対策と議会、議員の役割
についてのセミナー参加時旅費

坂口、田中
1,520 1,294,227

102 令和元年11月8日 １　調査研究費 ガソリン代（坂口）１１月分
コスモ石油

1,763 1,292,464

103 令和元年11月11日 ２　研修費
西宮市子ども食堂シンポジウム参加時
旅費　2名分

坂口、田中
1,320 1,291,144

104 令和元年11月14日 ４　広聴費 市民相談（小山）駐車場代
滝山駅駐車場

600 1,290,544

105 令和元年11月15日 １　調査研究費 ガソリン代（小山）１１月分
ENEOS

2,326 1,288,218

106 令和元年11月17日 ８　資料購入費
書籍（自分ごとからはじめよう　SDGs探
究ワークブック）

amazon.co.jp
1,650 1,286,568

107 令和元年11月18日 ２　研修費
市町村議会議員特別セミナー受講時旅
費

田中
3,260 1,283,308

108 令和元年11月20日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（１１月分）
NTT西日本

6,494 1,276,814

109 令和元年11月25日 １　調査研究費 ガソリン代（田中）１１月分
ENEOS、Enejet

3,000 1,273,814

110 令和元年11月25日 １　調査研究費 ガソリン代（多久和）１１月分
コスモ石油

2,461 1,271,353

111 令和元年11月27日 １　調査研究費 EV車両充電費（斯波）１１月分
日産フィナンシャルサービス

689 1,270,664

112 令和元年12月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（１２月分）
シャープファイナンス株式会社

23,760 1,246,904

113 令和元年12月18日 １　調査研究費 ガソリン代（田中）１２月分
ENEOS、Enejet

3,000 1,243,904

114 令和元年12月18日 １　調査研究費 ガソリン代（坂口）１２月分
コスモ石油

1,727 1,242,177

115 令和元年12月20日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（１２月分）
NTT西日本

6,614 1,235,563

116 令和元年12月23日 １　調査研究費 ガソリン代（小山）１２月分
ENEOS

3,000 1,232,563

117 令和元年12月23日 ２　研修費 ゴミ問題研究会参加駐車場代（斯波）
吹田市役所本庁舎駐車場

900 1,231,663

118 令和元年12月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（１０月、１１月分）
近畿ビジネス販売（株）

7,000 1,224,663

119 令和元年12月27日 １　調査研究費 EV車両充電費（斯波）１２月分
日産フィナンシャルサービス

660 1,224,003

120 令和元年12月27日 ７　資料作成費 文具代（フラットファイルなど）
岩鼻産業（株）アスクル事業部

972 1,223,031

121 令和元年12月29日 １　調査研究費 ガソリン代（多久和）１２月分
コスモ石油

2,187 1,220,844
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[様式　５] 平成３１年度　政務活動費　出納簿　（明日のかわにし）

支出書
No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

122 令和2年1月4日 ８　資料購入費
書籍（自治体の台所事情　財政が厳し
いってどういうこと）

（株）ぎょうせい
1,900 1,218,944

123 令和2年1月4日 ２　研修費 セミナー参加費（出張財政出前講座）
川西市自主勉強会　ONEピー
ス川西事務局 1,500 1,217,444

124 令和2年1月6日 ７　資料作成費 コピー機リース代（１月分）
シャープファイナンス株式会社

23,760 1,193,684

125 令和2年1月7日 ３　広報費 ホームページ作成費
株式会社フェローシップ

440,000 753,684

126 令和2年1月15日 １　調査研究費 ガソリン代（坂口）１月分
コスモ石油

1,746 751,938

127 令和2年1月16日 １　調査研究費 ガソリン代（田中）１月分
ENEOS

3,000 748,938

505 5 令和2年1月16日 ０　交付金 政務活動費
川西市

900,000 1,648,938

128 令和2年1月20日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（１月分）
NTT西日本

6,614 1,642,324

129 令和2年1月20日 ８　資料購入費 書籍（安易な民営化のつけはどこに）
三峰堂

1,650 1,640,674

130 令和2年1月22日 ２　研修費
地方議会セミナー受講料（1/27　1名分・
1/28　3名分）（振込手数料含む）

(株)地方議会総合研究所
100,550 1,540,124

131 令和2年1月24日 １　調査研究費 ガソリン代（多久和）１月分
コスモ石油

1,172 1,538,952

132 令和2年1月24日 ８　資料購入費 書籍（伸びる子どもは〇〇がすごい）
未来屋書店

935 1,538,017

133 令和2年1月27日 １　調査研究費 EV車両充電費（斯波）１月分
日産フィナンシャルサービス

830 1,537,187

134 令和2年1月27日 ７　資料作成費 文具代（A3用紙など）
岩鼻産業（株）アスクル事業部

16,016 1,521,171

135 令和2年1月27日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（１２月分）
近畿ビジネス販売（株）

6,003 1,515,168

136 令和2年1月27日 ２　研修費 地方議会セミナー受講時旅費
坂口、田中、斯波

167,040 1,348,128

137 令和2年1月29日 １　調査研究費 ガソリン代（小山）１月分
ENEOS

1,035 1,347,093

138 令和2年2月2日 １　調査研究費 ガソリン代（多久和）２月分
ENEOS

1,208 1,345,885

139 令和2年2月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（２月分）
シャープファイナンス株式会社

23,760 1,322,125

140 令和2年2月3日 １　調査研究費
管外視察（静岡県浜松市、岐阜県多治
見市、愛知県名古屋市）旅費

小山、坂口、多久和、斯波、田
中 212,500 1,109,625

141 令和2年2月4日 ３　広報費
ホームページ年間保守費、更新代行費
用

株式会社フェローシップ
264,000 845,625
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[様式　５] 平成３１年度　政務活動費　出納簿　（明日のかわにし）

支出書
No.

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

142 令和2年2月6日 ７　資料作成費
プロバイダ契約料、メール使用料（１０月
１１日～１月１０日）

ソフトバンク（株）
6,600 839,025

143 令和2年2月13日 １　調査研究費 ガソリン代（小山）２月分
ENEOS

2,163 836,862

144 令和2年2月14日 ８　資料購入費
書籍（フィンランド人はなぜ午後4時に仕
事が終わるのか）

BOOK１ｓｔ.梅田２階店
946 835,916

145 令和2年2月20日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（２月分）
NTT西日本

6,614 829,302

146 令和2年2月20日 １　調査研究費 ガソリン代（田中）２月分
Enejet

3,000 826,302

147 令和2年2月21日 １　調査研究費 ガソリン代（坂口）２月分
コスモ石油

1,587 824,715

506 6 令和2年2月22日 00　利息 利息 6 824,721

148 令和2年2月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（１月分）
近畿ビジネス販売（株）

15,133 809,588

149 令和2年2月27日 １　調査研究費 ガソリン代、EV車両充電費（斯波）２月分
山文商事（株）、日産フィナン
シャルサービス 1,801 807,787

150 令和2年3月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（３月分）
シャープファイナンス株式会社

23,760 784,027

151 令和2年3月4日 １　調査研究費 ガソリン代（坂口）３月分
コスモ石油

1,692 782,335

152 令和2年3月6日 ３　広報費 ホームページ用写真撮影、加工費用
株式会社フェローシップ

132,000 650,335

153 令和2年3月10日 １　調査研究費 ガソリン代（田中）３月分
ENEOS、Enejet

3,000 647,335

154 令和2年3月23日 ７　資料作成費 FAX回線使用料（３月分）
NTT西日本

6,613 640,722

155 令和2年3月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代（２月分）
近畿ビジネス販売（株）

4,838 635,884

156 令和2年3月27日 １　調査研究費 EV車両充電費（斯波）３月分
日産フィナンシャルサービス

660 635,224

157 令和2年3月27日 ７　資料作成費 文具代（アルカリ電池など）
岩鼻産業（株）アスクル事業部

2,835 632,389

158 令和2年3月27日 ６　会議費 クロムキャスト
amazon.co.jp

2,564 629,825

159 令和2年3月29日 １　調査研究費 ガソリン代（多久和）３月分
コスモ石油

3,000 626,825

合計 3,600,009 2,973,184 626,825
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